



ثبت دانش / تجربه (دانش کارکنان)

تاریخ :

شماره :

شماره فرم: F-14014

اطلاعات ارائه کننده/گان دانش :

نام و نام خانوادگی : محمدحسین رفیع

تاریخ استخدام : ۷۱/۹/۱

رشته و مدرک تحصیلی : لیسانس کامپیوتر - نرم افزار

نوع استخدام: رسمی

اطلاعات عمومی دانش/تجربه :

با توجه به اینکه در محور چادرمو بین بلاک ریگ- زرین فراز ۱۵ در هزار وجود داشته و اکثر قطارها در این محور با کسر بار اعزام میگردید که باعث عدم استفاده از ظرفیت خط و پایین بودن سرعت بازرگانی و تن کیلومتر گردیده و اکثر مواقع نیز با عدم کشش قطارها روبرو و مشکلات امداد و ایمنی را به همراه داشته است که با پیش بینی لکوموتیو هلی این مشکلات مرتفع گردید.

عنوان دانش/تجربه:

استفاده از لکوموتیو هلی ریگ - زرین

فرد / تیم مشارکت در کسب دانش :

شکست

موفقیت

گروهی

فردی

نوع دانش / تجربه :

کاستی ها، مشکلات که در زمان وقوع دانش/تجربه وجود داشته و ایجاد نموده که سازمان / فرد اقدام به اجرای تجربه مورد نظر نماید، ذکر گردد.

۱- عدم کشش لکوموتیوها در بلاک فوق

۲- ایجاد امداد قطارها و مشکلات و خطرات ناشی از امداد

۳- عدم استفاده از ظرفیت کامل خط

مراحل پیش برد دانش/تجربه در سازمان را تشریح نمایید.

مراحل دانش فوق انجام و طی چندین سال اجرا گردید و از نظر بهره وری لکوموتیو و واگن بسیار مؤثر بود و در حال حاضر با انجام تونل در مسیر فوق مشکل مرتفع گردیده است.

دستاوردها و نتایج حاصله از دانش/تجربه خود را ذکر نمایید.

دستاوردها و نتایج آن منجر به پیش بینی لکوموتیو هلی جهت بلاک اردکان - ارژنگ ؛ بهرام - چاه خاور و میبد به سم سیستان و همچنین اجرای دانش فوق در بقیه نواحی و ایجاد دستورالعمل گردید.

مهم ترین چالش هایی که در مسیر پیش برد دانش/تجربه با آن ها مواجه شدید را ذکر نمایید.

۱- انتخاب نوع لکوموتیو جهت هل دادن قطار با توجه به لکوموتیو معادل و در نظر گرفتن بهره وری

۲- مشکل قلاب شدن لکوموتیوها با واگنهای قلاب گردان

۳- مشکل سوختگیری لکوموتیو

توصیه های خود در ارتباط با دانش/تجربه را بیان نمایید.

۱- از دانش فوق با توجه به پیش بینی مقررات خاص آن در نواحی دیگر که دارای شرایط مشابه یزد میباشد میتوان استفاده نمود.

۲- اصلاح و بازرگری ماده ۵۷ در مورد قطار فوق در مقررات عمومی سیروحرکت در زمان قلاب نشدن لکوموتیو از انتها و تعیین جهت قلاب شدن به واگن انتها که از جلو یا از انتها انجام شود.

علاوه بر موضوع مرتبط، در چه مواردی میتوان از دانش مذکور استفاده نمود؟

موضوع فوق در بقیه نواحی قابل اجرا میباشد.

نام و امضای تکمیل کننده : محمدحسین رفیع

نظر تیم ارزیابی دانش :

نام وامضای تیم ارزیابی :